

TLL Byg Og Facade ApS

(omdannet fra IVS)

Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 90 34 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Thomas Lund Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLL Byg Og Facade ApS
Vester Boulevard 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 90 34 74

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Lund Lindberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987.352 kr. mod 849.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -719.389 kr. mod -92.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Selskabet har i det efterfølgende regnskabsår og frem til regnskabsaflæggelsen haft fremgang på omsætningen. Ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer et overskud i det nye regnskabsår. Desuden forventer ledelsen af reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	987.352	849.001
2 Personaleomkostninger	-1.666.778	-925.207
Resultat før finansielle poster	-679.426	-76.206
Øvrige finansielle omkostninger	-39.963	-15.841
Resultat før skat	-719.389	-92.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-719.389	-92.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-719.389	-92.047
Disponeret i alt	-719.389	-92.047

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	0
Anlægsaktiver i alt	7.500	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	0
Varebeholdninger i alt	100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.405	354.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.780	0
Andre tilgodehavender	80.350	4.000
Periodeafgrænsningsposter	5.190	3.008
Tilgodehavender i alt	270.725	361.908
Likvide beholdninger	2.000	150.541
Omsætningsaktiver i alt	372.725	512.449
Aktiver i alt	380.225	512.449

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	-819.647	-100.258
Egenkapital i alt	-779.647	-100.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.646	181.281
Anden gæld	968.226	431.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.872	612.607
Gældsforpligtelser i alt	1.159.872	612.607
Passiver i alt	380.225	512.449

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100	-100.258	-100.158
Kontant kapitaludvidelse	39.900	0	39.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-719.389</u>	<u>-719.389</u>
	<u>40.000</u>	<u>-819.647</u>	<u>-779.647</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Selskabet har i det efterfølgende regnskabsår og frem til regnskabsafslæggelsen haft fremgang på omsætningen. Ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer et overskud i det nye regnskabsår. Desuden forventer ledelsen af reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.626.344	902.922
Andre omkostninger til social sikring	15.479	8.141
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.955</u>	<u>14.144</u>
	<u>1.666.778</u>	<u>925.207</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>
